
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 55η 

 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2172/2014 
 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 24/10/2014,  ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 12:00 µ.µ. ,  στο 
Κατάστηµα της Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, 
ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 
21/10/2014. 

 
Θέµα 7o  

Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης, συνολικού ποσού €2.900,00 συµπεριλαµβανοµένου 
Φ.Π.Α., για την απόκτηση Πιστοποιητικού Επαγγελµατικής Ικανότητας (Π.Ε.Ι.) των 19 
υπαλλήλων που είναι κάτοχοι επαγγελµατικών αδειών οδήγησης και οδηγούν υπηρεσιακά 
οχήµατα της Περιφέρειας Αττικής 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κος Καραµάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Μπαλάφας Γεώργιος  

• Σαπουνά Αγγελική  
Τα αναπληρωµατικά µέλη: 

• ∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

• Τσούπρα Ιωάννα 

• Νερούτσου Μαρία 

• Ευαγγελίου Παρασκευάς 

• ∆ανάκος Χριστόφορος  
Απόντες:  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τζίβα Αιµιλία 

• Αθανασιάδης Παναγιώτης 

• Αλεξίου Αθανάσιος 

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα 

• Καράµπελας Κωνσταντίνος 

• Κοροµάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία 
Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Αντιπρόεδρος της Επιτροπής, κα Ιωάννα Στεργίου δίνει το λόγο 
στον κ Κάββαλο, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής:  
 

Έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις του Ν.3852/ΦΕΚ 87A/07-06-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
καθώς και τις όµοιες του Ν.4071/2012. 

• Τον Ν.2286/1995 «Προµήθειες του ∆ηµοσίου τοµέα και ρύθµιση συναφών θεµάτων».  

• Τον Ν.2362/95 « Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους»  

• Το Π.∆.118/2007 «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου». 

ΑΔΑ: ΩΕ9Ξ7Λ7-4ΣΔ



• Τις διατάξεις του Π.∆.145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010) «Οργανισµός Περιφέρειας 
Αττικής» και την τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04-11-2011). 

• Το άρθρο 60 του Ν.4257/2014, µε το οποίο τροποποιήθηκε το άρθρο 6, παρ.7 του 
Ν.4071/2012 για τις «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

• Το µε αρ.πρωτ.153520/01-10-2014 έγγραφο του τµήµατος Εκπαίδευσης Προσωπικού της 
∆/νσης Ανθρώπινου ∆υναµικού. 

 
Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονοµική Επιτροπή την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση 
πίστωσης συνολικού ποσού €2.900,00 συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α., για την απόκτηση 
Πιστοποιητικού Επαγγελµατικής Ικανότητας (Π.Ε.Ι.) των 19 υπαλλήλων που είναι κάτοχοι 
επαγγελµατικών αδειών οδήγησης και οδηγούν υπηρεσιακά οχήµατα της Περιφέρειας Αττικής.  
 
Η δαπάνη θα προκύψει σε βάρος του ΚΑΕ 0881 01 του Ε.Φ.01.072 του προϋπολογισµού του 
2014.  
  
 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

 
την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού €2.900,00 (δύο χιλιάδες 
εννιακόσια ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α., για την απόκτηση Πιστοποιητικού 
Επαγγελµατικής Ικανότητας (Π.Ε.Ι.) των 19 (δεκαεννέα) υπαλλήλων που είναι κάτοχοι 
επαγγελµατικών αδειών οδήγησης και οδηγούν υπηρεσιακά οχήµατα της Περιφέρειας Αττικής.  
 
Η δαπάνη θα προκύψει σε βάρος του ΚΑΕ 0881 01 του Ε.Φ.01.072 του προϋπολογισµού του 
2014. 

 
 
      Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
     Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Μπαλάφας Γεώργιος  
Σαπουνά Αγγελική  
∆ηµάκος ∆ηµήτρης 
Τσούπρα Ιωάννα 
Νερούτσου Μαρία 
Ευαγγελίου Παρασκευάς  
∆ανάκος Χριστόφορος  

 

ΑΔΑ: ΩΕ9Ξ7Λ7-4ΣΔ


		2014-10-29T10:46:53+0200
	Athens




